
UCHWAŁA NR XXXIII/279/10 
RADY GMINY MR ĄGOWO 

z dnia 10 lutego 2010 roku 
 

 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Działań Inwestycyjnych Gminy Mrągowo na lata  
2010-2015 jako aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy Mrągowo 
na lata 2007-2013 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 zm. z 2002r.: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.: Nr 80, poz. Poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004r: Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r.: Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006.: Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r.: Nr 48  
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r.: Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458,  
z 2009r.: Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) 

 
Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

§1. 
 

Uchwala się Strategię Działań Inwestycyjnych Gminy Mrągowo na lata 2010-2015 jako 
aktualizację Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy Mrągowo na lata 2007-2013 
stanowiącą załącznik do uchwały. 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Sławomir Olender 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr XXXIII/279/10 Rady Gminy Mr ągowo  
z dnia 10 lutego 2010 roku 

w sprawie przyjęcia Strategii Działań Inwestycyjnych Gminy Mrągowo na lata  
2010-2015 jako aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy Mrągowo 

na lata 2007-2013 

Opracowanie i uchwalenie Strategii Działań Inwestycyjnych Gminy Mrągowo na lata 
2010-2015 jest aktualizacją Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla gminy Mrągowo na lata 
2007–2013 . Dokumentacja jest elementem obowiązkowej procedury tworzenia dokumentów 
w kontekście wdrażania procesu absorpcji funduszy unijnych oraz  podstawą do planowania 
w poszczególnych latach budżetu finansowego  realizacji gminnych inwestycji.  

Konieczność wprowadzenia aktualizacji spowodowana jest dostosowaniem 
planowanych przedsięwzięć inwestycyjnych do nowych programów unijnych na lata 2010-
2015, zrealizowaniem części zadań inwestycyjnych, a także wprowadzeniem nowych 
koniecznych przedsięwzięć do 2015 roku.  

Jednocześnie w miejsce nazwy Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2007-2013 (WPI) 
wprowadza się nazwę: Strategia Działań Inwestycyjnych Gminy Mrągowo na lata 2010-2015 
(SDI). 

Strategia Działań Inwestycyjnych gminy Mrągowo dotyczy w szczególności:  
- przedstawia sytuację społeczno-gospodarczą gminy Mrągowo, 
- analizuje budżet gminy w latach 2010-2015, 
- przedstawia prognozę budżetu gminy na lata 2010-2015, 
- definiuje zadania i projekty, które realizują cele przyjęte w dokumentach strategicznych 
wyższego rzędu, 
- przedstawia harmonogram realizacji i źródła finansowania poszczególnych projektów ze 
środków własnych gminy i środków pozabudżetowych (w tym środków z funduszy 
europejskich), 
- odnosi koszty realizacji projektów do prognozy budżetowej. 
 

Stosownie do art.18 ust 2 pkt. 6 ustawy o samorządzie gminnym do kompetencji Rady 
Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach przyjmowania programów gospodarczych, 
a taki charakter ma Strategia Działań Inwestycyjnych Gminy Mrągowo na lata 2010-2015.  
Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie wspomnianej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

Wójt Gminy Mr ągowo 
 

Jerzy Krasiński 


